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2.4. Muntlig fråga om att minska personalen i äldreomsorgen (Veronika Honkasalo vänst)
Muntligt spörsmål MFT 162/2025 rd

Muntlig frågestund

Talman Jussi Halla-aho: Ledamot Honkasalo, varsågod.

Debatt

16.19 Veronika Honkasalo vas: Arvoisa puhemies! Tuhansia hoitajia uhkaavat jälleen
potkut, kun alueilla on käynnissä yt-neuvottelut. Samalla kun hallitus jakaa velkarahaa rik-
kaille, terveydenhuolto uhkaa romahtaa. Olemme yli kahden vuoden ajan vaatineet halli-
tusta antamaan lisäaikaa hyvinvointialueille alijäämien kattamiseen, mutta tätäkään esitys-
tä ei ole saatu eduskuntaan. Sen sijaan leikkauksia tulee lisää. Te, ministeri Juuso, esitätte
ensi vuodelle 50 miljoonan euron leikkausta vanhuspalveluihin, jolla on tarkoitus vähen-
tää yli 800 työntekijää. Te yritätte pestä käsiänne ja vastuutatte alueita irtisanomisista, mut-
ta tämä yli 800 työntekijän vähennys vanhuspalveluista lukee teidän omassa esityksessän-
ne. Kysynkin, ministeri Juuso: miksi perussuomalaiset ja oikeistohallitus haluavat irtisa-
noa vielä lisää suomalaisia hoitajia tässä tilanteessa?

Puhemies Jussi Halla-aho: Kiitoksia. — Muistutan, että ministerit vastaavat täällä halli-
tuksen, eivät puolueidensa, puolesta. — Ministeri Juuso, olkaa hyvä.

16.20 Sosiaali- ja terveysministeri Kaisa Juuso (vastauspuheenvuoro): Arvoisa puhe-
mies! Väite on aivan posketon. Hallitus ei halua, että hoitajat jäisivät työttömiksi. Tähän
asti meillä on ollut työttömyyttä ja on edelleenkin, toisilla alueilla tarvitaan lisää hoitajia.
Tämä epätasapaino on nyt kääntymässä siihen suuntaan, että joillakin alueilla on jo jonkun
verran ylitarjontaa, mutta missään vaiheessa ei ole ollut tarkoitus se, että hoitajia irtisanot-
taisiin, vaan helpotetaan näillä lakimuutoksilla, joilla mahdollistetaan se, että niissä ympä-
rivuorokautisen hoivan yksiköissä, joissa palvelutarve ylittää 0,6 hoitajaa, voidaan jonkun
verran, 0,04 prosenttia, laskea teknologiaa mukaan. Tällä haluamme tietenkin edesauttaa
sitä, että näitä teknologisia kokeiluja tehdään, katsotaan, mitä niillä voidaan tehdä, koska
meillä tulevaisuudessa tulee olemaan todennäköisesti paljon huonompi tilanne hoitajien
suhteen. Vaikka tilanne tällä hetkellä ei enää ole niin akuutti kuin se on ollut tässä vielä
vuosi sitten, niin nähtävissä on, että muutaman vuoden säteellä me todella tarvitsemme
kaikki hoitajat. [Krista Kiuru: No nyt on tuhansia työttömiä!]
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